umA c!.aAQC pena põpvüüaa®
o$cio n.a 143/2©2{ abinete da Prefeito Carawbe;i, Q$ de abril de 2õ21

As$un{9; AUD}ÊNÇiA PÚBLICA -- LDO cÂ

©
MARE MUNICIPAL DE CARAMBEI
Sistema de Apoio ao Processa Legislativa

PROTOCOLO GERAL mo085ea2f
06904J202't - Horário: 14:52:20

Excelentíssima $r. PfesidBn©,
Oficia n' 0t43/2021 Gabinete EXE

almas respeitosamente à presença de Vossa Excelência e de seus pares
fequ.Crer- respeitosamente ã estão do P e:Bafio da Câ ara e c nsequentemente d:a
estrutura dessa Egrégia Casa de Leis. para que no dia 13/04/2021 as 14.00 horas: se
possa fazer a apresentação de Audiência Pública da Lei de Direüzes Orçamentárias -
LDO da exercício de 2021 para 2022. em canforlnidade ao Edital n'. 20/2021

Pediríios igualmente que esta Audiência Pública seja transtnitida pelas
médias.'canais digitais dessa Câmara em detrimento da impossibilidade de reuniões
presencíais devido aos impasses criados peia COVID-19

Certa de poder contar com vossa auxilio despeça me com os votos de grande
estima e consideração.

#.H'' ,,,-'-'-''"'+

OLEVaRÀ NUNE$

:ÍA MUNICIPAL

EXMA. $R.
aLtO ÂLVE$, ÇÂRDO$a
MD. VEREADOR PRESIDENTE DA CÃI [ARÂ MUNICIPAL DE GAl\AMBEt